
Eliška D. (Terelenka) ID 230239 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 3:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  jsme moc rády, že jste zavítaly do našeho albíčka. Jsme dvě sestry a máme doma každá jednu cácorku. Po těchto cácorkách
se Vám budeme snažit nabídnout nějaké věcičky a né jen po nich. Budeme rády, když k nám nakouknete a vždy si něco
vyberete.

  Zboží je většinou nošené, něco i nové, ale vše by mělo být v naprostém pořádku. Pokud je nějakým způsobem věc
poškozená, je to uvedeno v popisu. Vždy se snažíme nedostatky co nejpřesněji popsat a nafotit.

  Zájemce, který má zájem o víc věcí v albíčku, má vždy přednost před zájemcem, který chce koupit jen jednu věc! A
samozřejmě, že po mnohých zkušenostech s neregistrovanými, mají VŽDY přednost REGISTROVÁNÍ!!! Moc se omlouváme...

  Zboží NEMĚNÍME a upřednostňujeme OSOBNÍ ODBĚR před odesláním poštou!!! (Týká se to jen velkých, těžkých balíků!!!) A
pokud budou dva zájemci na jednu věc, tak vždy bude mít přednost ten, který si zboží OSOBNĚ PŘEVEZME!!!

  Balíčky zasíláme jen doporučeně na Vámi uvedenou adresu a to po připsání penízků na účet. Na dobírku nezasíláme. O
odeslání balíčku pošleme info.

  Věc držíme max. 24 hodin, pokud se neozvete, pouštíme dalšímu zájemci a pokud se do 5 pracovních dnů nepřipíše od Vás
platba na účet, opět pouštíme dál.

  Budeme rády, když dáte vědět mailíkem nebo hodnoceníčkem, zda balíček dorazil a zda jste spokojené. Opětovné
hodnoceníčko je samozřejmostí :-)

  Předem děkujeme za obchůdky.

  Eliška s Terezkou a Adriána s Elenkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

